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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

Himarg, mé 28. 02 . 2025

NJOFTIM

Né& bazé t& ligjit nr.146/2014 “Pé&r njoftimin dhe konsultimin publik “, ligjit
nr.137/2015 “ Pér vetqeverisjen vendore” si dhe shkresés ardhur nép&rmjet e-mail zyrtar
(info@himara.gov.al) daté 28.02.2025 nga Ministria e Turizmit dhe Mjedisit ,Agjensia
Kombétare e Mjedisit, Agjensia Rajonale e Mjedisit Fier/Vloré/Gjirokastér me nr.522/1 prot.,
daté 21.02.2025,

Ju njoftojmé se né& daté 03.03,2025 subjekti ,** HALISOF “ sh.p.k do t& organizojé:
“Konsultim me publikun®, né kuadér t& procedurave pér marrjen e Lejes Mjedisore Tipi B
pér aktivitetin:

ID3.1/e “Pérzierja e ¢imentos ose pérdorimi i ¢imentos né masé t&€ madhe por jo né
sheshin e ndértimit,pérfshiré ambalazhimin dhe pérzjerjen e ¢imentos, grumbullimi i betonit
dhe prodhimi i bllogeve té betonit dhe produkteve té tjera t& betonit.

ID 3.10. Prodhimi i produkteve abrazive dhe produkteve t& tjera minerale jometalike.

Takimi do t& zhvillohet n&€ ambientet e shogqérisé mé daté 03.03.2025 né orén 11:00 me
vendodhje né& adresén: Vloré Himaré, Dhérmi Zona Kadastrale 1481, nr.pasurie 143/39.

Ju mirépresim né konsultimin publik .
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